平成 25年４月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代 表者名  代表取締役社長 矢倉英一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問 合せ先  常務取締役総合企画部長

兼海外法人及び駐在員事務所担当  波床知喜

電 話番号  （ 06） 626 0 - 3 4 5 0 (代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月５日開催の取締役会において、平成 25 年２月 28 日を基準とする剰余金の配当を行う

ことについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 25 年５月 20 日開催予定の第 26 回定時株主総会におきまして付議する予定

であります。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 24年 10月５日公表）

前期実績

（平成 24 年２月期）

基準日 平成 25 年２月 28 日 同左 平成 24 年２月 29 日

1 株当たり

配当金
32 円 00 銭 28 円 00 銭

28 円 00 銭

(普通配当 26円 00 銭)

  （記念配当 ２円 00 銭）

配当金総額 152 百万円 ― 133 百万円

効力発生日 平成 25 年５月 21 日 ― 平成 24 年５月 21 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由
 当社は、安定的かつ継続的に、各期の連結業績および配当性向等を考慮しながら適切な利益配分を行ってい
くことを基本方針としております。

  １株当たりの期末配当予想につきましては、平成24年10月５日開催の取締役会において、28円00銭として
おりましたが、平成25年２月期（第26期）の連結における当期純利益額が、本日発表しています『平成25年
２月期決算短信』のとおり、計画比上振れすることとなりました。この結果をもとに、当社の財務体質の状
況等を総合的に考慮し、今回期末配当予想を４円上乗せし32円00銭に修正するものです。

  なお、当社は平成25年３月１日付にて、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っておりますが、
平成25年２月の期末配当につきましては、当該株式分割前の株式数を基準に実施いたします。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 28 円 00 銭 32 円 00 銭 60 円 00 銭

前期実績

（平成 24 年２月期）
26 円 00 銭

28 円 00 銭

(普通配当 26円 00 銭)

（記念配当 ２円 00 銭)

     54 円 00 銭

(普通配当 52円 00 銭)

(記念配当 ２円 00 銭)

以上